
Příloha č.3/S4 

                                                                                           

 

je zařízením, které poskytuje ochranu a pomoc dětem, které se ocitly v tísni. Jedná se 

především o děti, které se ocitly bez jakékoli péče nebo jsou-li jejich životy nebo příznivý 

vývoj vážně ohroženy. Dále o děti, o které se nemá aktuálně kdo postarat nebo o děti, jejichž 

rodina se ocitla v krizové životní situaci a nedokáže dětem zajistit základní potřeby 

přiměřené jejich věku. 

 

Naše zařízení nabízí pomoc dětem od narození do 18 let. 

 

Děti je možné do zařízení přijmout na základě smlouvy se zákonným zástupcem, rozhodnutím 

soudu nebo na žádost dítěte. 

 

Děti mají zajištěno ubytování, ošacení, stravování. Svěřeným dětem je poskytnuta zdravotní 

péče, dále péče pedagogicko – výchovná, sociální péče. Děti se mohou účastnit ozdravných 

pobytů a různých kulturních akcí. 

Návštěvy jsou za dětmi umožněny každý den. 

 

Zařízení pracuje s dítětem a s jeho rodinou. Cílem je brzký návrat dítěte zpět  

do rodiny. 

Delfínek se nachází na severním Plzeňsku přibližně 15 km od Plzně v malé obci Trnová. 
 

 

                                                                          KONTAKTY: 

 

ZDVOP Delfínek             ředitelka zařízení: Mgr. Helena TICHÁ, 603 181 789        

Při DTC Trnová             vedoucí ZDVOP a soc. pracovnice: Bc. Barbora BRŮHOVÁ, DiS., 778 757 703                                                             

Trnová 200                   vedoucí zdravotních služeb: Bc. Anna KOUDELOVÁ, 774 101 797                                          

330 13 Trnová                                            

   
                                                                          Tel: 377 955 592     

www.dtctrnova.cz  

 

 

 

ZAŘÍZENÍ PRO DĚTI 

VYŽADUJÍCÍ 

OKAMŽITOU POMOC – 

DELFÍNEK 

 

 

při Dětském domově Trnová 

http://www.dtctrnova.cz/

